

Město Nové Město nad Metují

se sídlem: náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují

zastoupené: starostou Ing. Milanem Slavíkem

IČO 00272876

DIČ CZ00272876

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 19-927551/0100

jako **objednatel**, na straně jedné

a

ŠPELDA s r.o.

Se sídlem: Říkov 82, Česká Skalice 552 03

Zastoupený: Jan Špelda, jednatel

IČO: 288 00 125

DIČ: CZ28800125

Bankovní spojení: Moneta Money Bank

Číslo účtu: 198 844 603/0600

jako **zhotovitel**, na straně druhé

uzavírají dnešního dne tento

DODATEK č. 3

**ke Smlouvě o dílo č. 235/2023 ze dne 04.12.2023, ve znění dodatku č. 1
ze dne 13.05.2024 a ve znění dodatku č. 2 ze dne 17.6.2024**

uzavřené podle § 2586 a následně ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, na kompletní dodávku stavby:

„Rekonstrukce chodníků a VO v ul. U Zázvorky, Nové Město n/M“

(dále jen „Smlouva“)

I.

PŘEDMĚT DODATKU

- 1.1 Na základě oboustranné dohody smluvních stran na provedení méně a víceprací, ve znění smluvními stranami vzájemně odsouhlaseného změnového listu č. 3 ze dne 14.06.2024, se mění sjednaná cena za provedení díla.

Článek VI. odst. 1 Smlouvy tedy zní takto:

Cena za zhotovení předmětu Smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele, zpracované na základě projektové dokumentace pro veřejnou zakázku „Rekonstrukce ul. U Zázvorky - Rekonstrukce chodníků a VO v ul. U Zázvorky, Nové Město n/M“, včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr předaných objednatelem a je upravená o méně a vícepráce uvedené ve změnovém listu č. 3 ze dne 14.06.2024, který je Přílohou č. 1 této smlouvy.

Dodatek č. 3 bez DPH	- 6 027,41	Kč
<u>DPH</u>	<u>- 1 265,76</u>	<u>Kč</u>
Celková cena dodatku č. 3 včetně DPH	- 7 293,17	Kč

Celková cena díla bez DPH	6 057 346,54	Kč
Dodatek č. 3 bez DPH	- 6 027,41	Kč

Celková cena díla bez DPH	6 051 319,13	Kč
<u>DPH</u>	<u>1 270 777,02</u>	<u>Kč</u>
Celková cena díla včetně DPH	7 322 096,15	Kč

(dále též „Cena za provedení díla“ nebo „Cena Díla“)

II.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

- 2.1 Ostatní ujednání původní Smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění.
- 2.2 Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu osobami oprávněnými Smlouvu uzavřít. Účinnosti nabývá jeho uveřejněním v registru smluv, které zajistí Objednatel.
- 2.3 Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě jejich svobodné a pravé vůle, jeho obsah a obsah příloh podrobně znají a souhlasí s ním.

2.4 Smluvní strany konstatují, že tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.

2.5 Dodatek č. 3 byl schválen Radou města Nové Město nad Metují RM 40 dne 17.06.2024.

Novém Městě nad Metují dne 18.06.2024

Objednatel:

Zhotovitel:

.....
Ing. Milan Slavík v. r., starosta

.....
Jan Špelda v. r., jednatel

ZMĚNOVÝ LIST Č. 3	
Objednatel:	Město Nové Město nad Metují náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují
Zhotovitel:	ŠPELDA s r.o. Říkov 82, Česká Skalice 552 03
„Rekonstrukce chodníků a VO v ul. U Zázvorky, Nové Město n/M“	
Předmět změn:	
Změna č. 1 – úprava celkové plochy, dle skutečného zaměření Na základě provedení skutečného zaměření stavby byly dopočítány a upraveny výměry chodníkových ploch a obrub dle skutečnosti.	
Změna č. 2 – Dopojení stávajícího svodu u č.p. 1212 na dešťovou kanalizaci V PD nebylo počítáno s napojením stávajících svodů na novou dešťovou kanalizaci. Je nutné doplnit.	
Změna č. 3 – Zpětné osazení prvků městského mobiliáře – informační cedule a vitrína na parte v zeleni	
Změna č. 4 – Demontáž a odvoz stávajících laviček	
Změna č. 5 – Doplnění výložníků na osvětlení věže Zázvorky Na základě požadavku zástupců NPÚ na ponechání stávajícího nasvětlení věže Zázvorky bylo nutné doplnění výložníků pro umístění na nové sloupy VO.	
Změna č. 6 – Doplnění chybějící vpusti na náměstí Republiky Z důvodu rozšíření chodníků a úpravy napojení místní komunikace na náměstí Republiky je doplněna nová uliční vpust.	
Změna č. 7 – Doplnění chybějící jednolinky podél obrub na náměstí Republiky	
Změna č. 8 – Provedení terénních úprav a založení trávníku Na základě změny č.1 ze změnového listu č. 2 je nutné provést terénní úpravy a založení nového trávníku.	

Změna č. 9 – Bourání konstrukce z prostého betonu v chodníku

V chodníku byly nalezeny staré betonové základy, které bylo nutné odstranit, aby mohly být provedeny podkladové konstrukce chodníku.

Změna č. 10 – Příplatek za zakázkovou výrobu litinových mříží k ochranně stromů

Ve výkazu výměr k SOD nebylo počítáno s úpravou mříží ke stromům, tak aby to odpovídalo požadavku zástupců NPÚ.

Změna č. 11 – Doplnění chybějící revize VO a elektroinstalací.

Změna č. 9 – Bourání konstrukce z prostého betonu v chodníku

V chodníku byly nalezeny staré betonové základy, které bylo nutné odstranit, aby mohly být provedeny podkladové konstrukce chodníku.

Změna č. 10 – Příplatek za zakázkovou výrobu litinových mříží k ochranně stromů

Ve výkazu výměr k SOD nebylo počítáno s úpravou mříží ke stromům, tak aby to odpovídalo požadavku zástupců NPÚ.

Změna č. 11 – Doplnění chybějící revize VO a elektroinstalací.

Změna č. 9 – Bourání konstrukce z prostého betonu v chodníku

V chodníku byly nalezeny staré betonové základy, které bylo nutné odstranit, aby mohly být provedeny podkladové konstrukce chodníku.

Změna č. 10 – Příplatek za zakázkovou výrobu litinových mříží k ochranně stromů

Ve výkazu výměr k SOD nebylo počítáno s úpravou mříží ke stromům, tak aby to odpovídalo požadavku zástupců NPÚ.

Změna č. 11 – Doplnění chybějící revize VO a elektroinstalací.

Změna č. 9 – Bourání konstrukce z prostého betonu v chodníku

V chodníku byly nalezeny staré betonové základy, které bylo nutné odstranit, aby mohly být provedeny podkladové konstrukce chodníku.

Změna č. 10 – Příplatek za zakázkovou výrobu litinových mříží k ochranně stromů

Ve výkazu výměr k SOD nebylo počítáno s úpravou mříží ke stromům, tak aby to odpovídalo požadavku zástupců NPÚ.

Změna č. 11 – Doplnění chybějící revize VO a elektroinstalací.

Změna č. 9 – Bourání konstrukce z prostého betonu v chodníku

V chodníku byly nalezeny staré betonové základy, které bylo nutné odstranit, aby mohly být provedeny podkladové konstrukce chodníku.

Změna č. 10 – Příplatek za zakázkovou výrobu litinových mříží k ochranně stromů

Ve výkazu výměr k SOD nebylo počítáno s úpravou mříží ke stromům, tak aby to odpovídalo požadavku zástupců NPÚ.

Změna č. 11 – Doplnění chybějící revize VO a elektroinstalací.

Změna č. 9 – Bourání konstrukce z prostého betonu v chodníku	
V chodníku byly nalezeny staré betonové základy, které bylo nutné odstranit, aby mohly být provedeny podkladové konstrukce chodníku.	
Změna č. 10 – Příplatek za zakázkovou výrobu litinových mříží k ochranně stromů	
Ve výkazu výměr k SOD nebylo počítáno s úpravou mříží ke stromům, tak aby to odpovídalo požadavku zástupců NPÚ.	
Změna č. 11 – Doplnění chybějící revize VO a elektroinstalací.	
Cena méněprací bez DPH:	Cena Víceprací bez DPH:
Změna č. 1: - 126 487,94 Kč	Změna č. 1: 29 658,53 Kč
Změna č. 2: 0 Kč	Změna č. 2: 2 850,00 Kč
Změna č. 3: 0 Kč	Změna č. 3: 1 560,00 Kč
Změna č. 4: 0 Kč	Změna č. 4: 1 345,00 Kč
Změna č. 5: 0 Kč	Změna č. 5: 12 386,00 Kč
Změna č. 6: 0 Kč	Změna č. 6: 23 265,00 Kč
Změna č. 7: 0 Kč	Změna č. 7: 1 355,00 Kč
Změna č. 8: 0 Kč	Změna č. 8: 15 064,00 Kč
Změna č. 9: 0 Kč	Změna č. 9: 3 952,00 Kč
Změna č. 10: 0 Kč	Změna č. 10: 18 700,00 Kč
Změna č. 11: 0 Kč	Změna č. 11: 10 325,00 Kč
Celkem: -126 487,94 Kč	Celkem: 120 460,53 Kč
Cena změnového listu celkem bez DPH: -6 027,41 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: NEMĚNÍ SE
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.	
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:
Datum podpisu:	Datum podpisu:

Stanovisko technického dozoru stavby: Se změnami souhlasím

Stanovisko bezpeč. koordinátora stavby: Se změnami souhlasím

Stanovisko autorského dozoru stavby: Se změnami souhlasím



Rekapitulace ceny - vícepráce obsažené v SoD

Stavba: 20-029 - I/14 Nové Město nad Metují, ulice U Zázvorky

Varianta: 04 - PDPS 2023_rozdělení nákladů 02

Celková cena bez DPH: 29 658,53
Celková cena s DPH: 35 886,82

Objekt	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
SO 134.1	Komunikace pro pěší, uznatelné (investor Nové Město nad Metují)	29 658,53	6 228,29	35 886,82



Soupis prací objektu - vícepráce obsažené v SoD

Stavba: 20-029 I/14 Nové Město nad Metují, ulice U Zázvorky

SO 134.1 29 658,53

Rozpočet: SO 134.1 Komunikace pro pěší, uznatelné (investor Nové Město nad Metují)

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
		0	Všeobecné konstrukce a práce				0,00
		1	Zemní práce				0,00
		2	Základy				0,00
		3	Svislé konstrukce				0,00
		5	Komunikace				17 393,03
27	582311	c	DLAŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	3,950	4 114,50	16 252,28
			lem varovných a signálních pásů - kamenná dlažba hladká, šířka 250 mm, délka 300 - 600 mm, béžová žula, povrch tryskaný včetně vyspárování 2x drti dle situace a výkresu architektonických detailů v ploše skladby G.3 $1,8+0,9+0,9+4,0+1,6+1,5+2,5+2,5=15,700$ [A] skutečnost 19,65.m2 - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - nezahmují postřihy, nátěry - nezahmují těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
31	587202		PŘEDLAŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK	M2	1,350	845,00	1 140,75
			předlaždění stávajícího krytu ze žulových kostek 100 x 100 dle situace a výkresu architektonických detailů v ploše skladby F.5 Na Zádomech uznatelná část 25=25.000 [A] skutečnost 26,35m2 - pod pojmem "předlaždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582				
7			Přidružená stavební výroba				0,00
8			Potrubí				0,00
9			Ostatní konstrukce a práce				12 265,50
38	917424	a	CHODNIKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	10,200	1 202,50	12 265,50
			vnější chodnikové obruby 100 x 200, béžová žula, štipaný povrch dle situace a výkresu architektonických detailů chodníky $16,0+7,0+0,60+0,60+0,60+0,60+0,60+3,0+3,0+7,0+1,0+70,0+2,0+2,0=114,600$ [A] Skutečnost 124,8 Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				



Rekapitulace ceny - méněpráce

Stavba: 20-029 - I/14 Nové Město nad Metují, ulice U Zázvorky

Celková cena bez DPH: -126 487,94
Celková cena s DPH: -153 050,41

Objekt	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
SO 134.1	Komunikace pro pěší_ uznatelné (investor Nové Město nad Metují)	-89 281,94	-18 749,21	-108 031,15
SO 134.2	Komunikace pro pěší_ neuznatelné (investor Nové Město nad Metují)	-23 920,00	-5 023,20	-28 943,20
SO 135	Terasa u sklípku_ neuznatelné (investor Nové Město nad Metují)	-13 286,00	-2 790,06	-16 076,06



Soupis prací objektu - méněpráce

Stavba: 20-029 I/14 Nové Město nad Metují, ulice U Zázvorky
Rozpočet: SO 134.1 Komunikace pro pěší, užitelné (investor Nové Město nad Metují)

SO 134.1 -89 281,94

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1			Zemní práce				0,00
2			Základy				0,00
3			Svislé konstrukce				0,00
5			Komunikace				-67 348,53
18	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 200MM	M2	-15,240	286,00	-4 358,64
			podkladní vrstvy chodníků - ŠDb 0-32 tloušťka 200 mm dle situace a VPR pro skladbu F.1 671=671,000 [A] pro skladbu F.2 68=68,000 [B] pro skladbu F.3 37=37,000 [C] pro skladbu F.4 138,5=138,500 [D] pro skladbu F.5 25=25,000 [E] pro skladbu F.6 8=8,000 [F] pro skladbu G.1 32=32,000 [G] pro skladbu G.2 37*0,20*0,20=1,480 [H] pro skladbu G.3 15,7=15,700 [I] pro skladbu G.4 3,125=3,125 [J] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=999,805 [K] včetně rozšíření proti teoretické ploše krytu k*1,10=1 099,786 [L] - dodání kameniva předepsané kvality a zmitosti - rozprostření a zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
25	582311	a	DLAŽDENÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	-8,000	1 457,30	-11 658,40
			mozaika 60x60, béžová žula štipaná včetně vyspárování 2x drti včetně lemování a provedení dle vzoru plocha chodníků dle situace a výkresu architektonických detailů v ploše skladby F.1 143+6,0+202+320=671,000 [A] skutečnost 663 m2 - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
29	58241	a	DLAŽDENÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	-3,940	4 114,50	-16 211,13
			kamenná dlažba hladká, šířka 160 mm, délka 200 - 280 mm, béžová žula, štipaná včetně vyspárování 2x drti dle situace a výkresu architektonických detailů v ploše skladby F.2 26,0+39,0+1,5+1,5=68,000 [A] Skutečnost 64,06 m2 - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
30	58241	b	DLAŽDENÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	-3,300	6 624,35	-21 860,36
			varovný a signální pás z kamenné dlažby s výstupky 400 x 400 dle vyhl. 398/2009 Sb., béžová žula, tryskaný nášlap včetně vyspárování 2x drti dle situace a výkresu architektonických detailů v ploše skladby G.1 2,0+1,5+4,5+3,0+8,0+2,5+2,5+2,0+2,0+4,0=32,000 [A] skutečnost 28,7 m2 - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
32	587203		PŘEDLAŽDĚNÍ KRYTU Z MOZAIKOVÝCH KOSTEK	M2	-12,000	1 105,00	-13 260,00
			předlaždění dlažby z kamenných odseků nepravidelných, barva béžová a šedá, štipané v místě napojení na stávající chodníkové plochy v náměstí dle situace a výkresu architektonických detailů podél obruby do náměstí v ploše skladby F.3 užitelná část 95-54-4=37,000 [B] Skutečnost 25 m2 - pod pojmem "předlaždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582				

		7	Přidružená stavební výroba				0,00
		8	Potrubí				0,00
		9	Ostatní konstrukce a práce				-21 933,41
39	917425	a	CHODNIKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM	M	-1,000	2 693,41	-2 693,41



Soupis prací objektu - méněpráce

Stavba: 20-029 I/14 Nové Město nad Metují, ulice U Zázvorky
Rozpočet: SO 134.2 Komunikace pro pěší, neuznatelné (investor Nové Město nad Metují)

SO 134.2	-23 920,00
----------	------------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
5			Komunikace				-23 920,00
20	587203		PŘEDKLÁZDĚNÍ KRYTU Z MOZAIKOVÝCH KOSTEK	M2	-23,000	1 040,00	-23 920,00
			předkláždění dlažby z kamenných odseků nepravidelných, barva béžová a šedá, štípané v místě napojení na stávající chodníkové plochy v náměstí <i>dle situace a výkresu architektonických detailů</i> <i>v místě napojení na náměstí 6,50*2,0=13.000 [A]</i> <i>podél obruby do náměstí v ploše skladby F.3 neuznatelná část 54*4=58.000 [B]</i> <i>Celkem: A+B=71.000 [C] Skutečnost 48m2</i> - pod pojmem "předkláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582				
7			Přidružená stavební výroba				0,00
8			Potrubí				0,00
9			Ostatní konstrukce a práce				0,00



Soupis prací objektu - méněpráce

Stavba: 20-029 I/14 Nové Město nad Metují, ulice U Zázvorky
Rožpočet: SO 135 Terasa u sklípku_neuznatelné (investor Nové Město nad Metují)

SO 135 -13 286,00

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1			Zemní práce				0,00
5			Komunikace				-13 286,00
7	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	-7,000	286,00	-2 002,00
			podkladní vrstvy chodníků - ŠDb 0-32 tloušťka 200 mm <i>dle situace a VPR pro skladbu F.4 48=48.000 [A]</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
8	582312	a	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK VÍCEBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	-7,000	1 612,00	-11 284,00
			dlažba z kamenných odseků nepravidelných, barva béžová a šedá, štípané včetně vyspárování 2x dří <i>dle situace a výkresu architektonických detailů v ploše skladby F.4 48=48.000 [A] Skutečnost 41m2</i> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
7			Přidružená stavební výroba				0,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Rekonstrukce chodníku a VO v ul. U Zazvorky Nove Mesto nad Metují**

Objekt: **VÍCEPRÁCE NEOBSAŽENÉ V ROZPOČTU U SOD**

Místo: **Nové Město nad Metují** Datum: **13.06.2024**

Zadavatel: **Město Nové Město nad Metují**

Uchazeč: **ŠPELDA s.r.o.** Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	HSV	Práce a dodávky HSV					
D	1	Zemní práce					90 802,00
1	K	R001	Dopojení svodu č.p. 1212 - DN110 (oprava nadzemní části svodu v délce 3,5 m vč. kolen a nových stahovacích objímek)	kpl.	1,000	2 850,00	2 850,00
2	K	R002	Osazení prvků městského mobiliáře (vitrína, informační cedule)	kpl.	2,000	780,00	1 560,00
3	K	R003	Demontáž laviček, odpadkového koše + odvoz na deponii TS města	kpl.	1,000	1 345,00	1 345,00
4	K	R004	Výroba výložníků na osvětlení zázvorky, pozinková úprava, lakování do barvy VO, montáž výložníků	ks	2,000	6 193,00	12 386,00
5	K	R005	Hloubení rýh šířky do 2 m paží nepaží tř.I (výkop rýhy pro pokládku potrubí od uliční vpusti)	m3	1,680	855,00	1 436,00
6		R006	Poplatek za skládku typ S-OO (ostatní odpad) - zemina	t	3,192	286,00	913,00
7	K	R007	Potrubí z trub plastových odpadních DN do 200mm	m	4,000	741,00	2 964,00
8	K	R008	Obetonování potrubí z prostého betonu do C20/25	m3	1,555	2 990,00	4 649,00
9		R009	Podkladní a výplňové vrstvy z prostého betonu (podkladní deska pod uliční vpust)	m3	0,324	3 250,00	1 053,00
10	K	R010	Vpust' kanalizační uliční kompletní z betonových dílců	ks	1,000	10 400,00	10 400,00
11		R011	Navrtávka stávající kanalizační šachty jádrovým vrtáním (připojení vpusti na kanalizaci)	ks	1,000	1 850,00	1 850,00
12		R012	Žulová jednolinka podél žulových obrubníků	m2	1,190	1 139,00	1 355,00
13		R013	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	289,600	8,50	2 462,00
14		R014	Založení lučního travníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	289,600	18,00	5 213,00
15		R015	Travního osivo	kg	5,790	178,00	1 031,00
16		R016	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	289,000	22,00	6 358,00
17		R017	Bourání konstrukcí z prostého betonu - patka v chodníku, základ od telefonní budky	m3	1,520	2 600,00	3 952,00
18	K	R018	Příplatek za zakázkovou výrobu litinových mříží k ochranné stromů	kpl.	2,000	9 350,00	18 700,00
18	K	R019	Revize VO - smluvní položkový rozpočet VO neobsahoval výchozí revizi nové elektroinstalace.	kpl.	1,000	10 325,00	10 325,00